ANT1204F005R0915A Details PDF
Copyright © 2020 Osagai elektronikoen banatzaile fidagarria
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Helbidea: 17F, Gaylord Merkataritza Eraikina, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Yageo ANT1204F005R0915A Yageo hornitzailea Yageo banatzailea
Yageo
Irudia ordezkaritza izan daiteke. Ikusi produktuaren
xehetasunetarako zehaztapenak.
ZENBAKIAREN ZENBAKIA ANT1204F005R0915A
FABRIKATZAILEA Yageo
DESKRIBAPENA RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS betez
KOPURUA ESKURAGARRI 56398 pcs
DATUEN FITXA
VSWR -
BUKAERA Solder
SERIES 1204
ITZULERAKO GALERA 10dB
ENERGIA - MAX 1W
PACKAGING Original-Reel®
BESTE IZENAK 311-4608-6
BANDEN KOPURUA 1
MUNTAKETA MOTA Surface Mount
HEZETASUNAREN SENTIKORTASUN MAILA (MSL) 1 (Unlimited)
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
ALTUERA (MAX) 0.063" (1.60mm)
IRABAZIA 1.59dBi
MAIZTASUN-TARTEA -
MAIZTASUNA TALDEA UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
MAIZTASUNA (ZENTROA / BANDA) 915MHz
EZAUGARRIAK -
DESKRIBAPEN ZEHATZA 915MHz General Purpose Chip RF Antenna 1.59dBi Solder Surface Mount
ESKAERAK General Purpose
ANTENA MOTA Chip
ANT1204F005R0915A
Zenbakiaren zenbakia: ANT1204F005R0915A
Fabrikatzaileak / Marka: Yageo
Produktuaren Deskribapena RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
Fitxak:
RoHs egoera Lead free / RoHS betez
Stock egoera 56398 pcs stock
Ontziatik aurrera Hong Kong
Bidalketa Bidea DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ANT1204F005R0915A.pdf
AURREKONTUEN ESKAERA
ANT1204F005R0915Aren zehaztapenak
ANT1204F005R0915A.pdf
Erlazionatutako etiketak
Produktu erlazionatuak
ANT11TS33M5IB
fabrikatzaileak:  Dynastream Innovations Inc.
deskribapena:  RF TXRX MODULE TRACE ANT
Stockean:  4764 pcs
RFQ
ANT1204F007R0870A
fabrikatzaileak:  Yageo
deskribapena:  RF ANT 870MHZ CHIP SOLDER SMD
Stockean:  162049 pcs
RFQ
ANT1010B00FT1575S
fabrikatzaileak:  Yageo
deskribapena:  RF ANT 1.58GHZ CER PATCH PIN ADH
Stockean:  33620 pcs
RFQ
ANT1204LL05R0915A
fabrikatzaileak:  Yageo
deskribapena:  RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
Stockean:  31653 pcs
RFQ
ANT1204LL20R0433A
fabrikatzaileak:  Yageo
deskribapena:  RF ANT 433MHZ CHIP SOLDER SMD
Stockean:  43038 pcs
RFQ
ANT1204LL16R0870A
fabrikatzaileak:  Yageo
deskribapena:  RF ANT 870MHZ CHIP SOLDER SMD
Stockean:  53272 pcs
RFQ
ANT1204F002R0433A
fabrikatzaileak:  Yageo
deskribapena:  RF ANT 433MHZ CHIP SOLDER SMD
Stockean:  102752 pcs
RFQ
ANT1005LL14R2400A
fabrikatzaileak:  Yageo
deskribapena:  RF ANT 2.442GHZ CHIP SOLDER SMD
Stockean:  506437 pcs
RFQ
ANT1204LL08R0870A
fabrikatzaileak:  Yageo
deskribapena:  RF ANT 870MHZ CHIP SOLDER SMD
Stockean:  39586 pcs
RFQ
ANT11TS33M4IB
fabrikatzaileak:  Dynastream Innovations Inc.
deskribapena:  RF TXRX MODULE TRACE ANT
Stockean:  6549 pcs
RFQ
ANT1085-4R1-01A
fabrikatzaileak:  TDK Corporation
deskribapena:  RF ANT 4.2GHZ CHIP SOLDER SMD
Stockean:  24469 pcs
RFQ
ANT1204LL00R0918A
fabrikatzaileak:  Yageo
deskribapena:  RF ANT 900MHZ/1.8GHZ CHIP SLD
Stockean:  88058 pcs
RFQ